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Bodymax Active, 60 tabletek
 

Cena: 65,33 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka BODYMAX

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletka

Producent ORKLA CARE S.A.

Przeznaczenie Energetyzujące (pobudzające),
Przeciwutleniające (antyoksydacyjne),
Wspomaganie metabolizmu, Wspomaganie
odporności, Wspomaganie pracy mięśni,
Wzmacniające, Wzmocnienie kości

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Bodymax Active to suplement diety przeznaczony dla dorosłych, który wspiera sprawność fizyczną.

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Składniki
Wodorotlenek magnezu, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C. A. Meyer) standaryzowany na zaw. 8% ginsenozydów,
substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, węglany magnezu), kwas L-askorbinowy, ekstrakt z białej herbaty (Camellia
sinensis L.), maltodekstryna, skrobia kukurydziana, substancje glazurujące (sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza, szelak, wosk carnauba), drożdże wzbogacone w selen, octan DL-a-tokoferylu, amid
kwasu nikotynowego, tlenek cynku, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), barwnik (tlenki I
wodorotlenki żelaza), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan taminy, trójglicerydy średniotańcuchowe z oleju
kokosowego, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), D-biotyna, cholekalcyferol cyjanokobalamina.

Zastosowanie

Suplementacja diety osób dorosłych w składniki aktywne preparatu.
Tabletki Bodymax Active są polecane w szczególności osobom aktywnym fizycznie.

Ostrzeżenia
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Wyciąg z żeń-szenia może wchodzić w interakcje z lekami
przeciwdepresyjnymi i stosowanymi w chorobie Parkinsona, zawierającymi inhibitory monoaminooksydazy. Preparat nie
powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu. Preparatów zawierających żeń-szeń nie
należy stosować dłużej niż przez trzy miesiące. Po 3 miesiącach ciągłego stosowania należy zrobić 4-tygodniową przerwę. Nie
zaleca się stosowania u osób cierpiących na epilepsję, u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz 1-2 tygodnie przed
planowanym zabiegiem operacyjnym. W przypadku stosowania leków przeciwdepresyjnych lub nasilenia objawów, należy
skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować jednocześnie z innymi
preparatami witaminowo-mineralnymi. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu człowieka.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 5°-25°C.

Producent
Orkla Care A/S
Industrigrenen 10
DK-2635 Ishoj, Dania
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